

Oskadad älg eller kronvilt

Styrelsen har tagit fram riktlinjer för hur djur som under jakt påskjuts och som trots genomfört eftersök enligt 28 § jaktlagen inte anträffas.

Följande gäller då skottplatsundersökning och/eller spårning inte visar några tecken på *hår från päls, blod och/eller benbitar*. Djuret hittas inte efter att eftersök genomförts.

Utför jaktlaget eftersök med egen tränad eftersökshund är jaktlaget tvingat att räkna av det påskjutna djuret från lagets tilldelning. Görs inte det betraktas det inträffade som överskjutning.

Vill jaktlaget åberopa att djuret med största sannolikhet inte är skadat krävs att jaktlaget anlitar jägare från styrelsens eftersökspool. Jägaren från eftersökspoolen fattar beslut om djuret sannolikt är oskadat eller inte. Beslut går inte att överklaga. Fattar eftersöksjägaren att djuret sannolikt är oskadat inträder en karenstid av två veckor innan beslut träder i kraft. Karenstiden är till för att jaktlaget eller närliggande jaktlag då har möjlighet att upptäcka skadat djur. Under karenstiden ska jaktlaget räkna av djuret från sin tilldelning. Har inget skadat djur upptäckts under karenstiden upphör jaktlagets avräkning av detta djur från tilldelningen.

Upptäcker eftersöksjägaren hår från päls, blod och/eller benbitar på skottplatsen alternativt under spårning ska djuret räknas av jaktlagets tilldelning. Detta gäller även när eftersöksjägaren av annan anledning bedömer att djuret är träffat.

De jakter där strikt avlysningsjakt tillämpas utan att jaktlagen får någon egen tilldelning ska påskjutet djur avräknas från mål i skötselplan

Detta scenario bedöms inte som någon överskjutning och jaktlaget behöver inte heller erlægga någon fällavgift. Djuret ska rapporteras i viltdata. Hjälp tas av skötselområdets administratör för viltdata. Djuret ska avräknas från mål i skötselplanen.

Ovanstående scenario tillämpas f. o. m. 2021-10-08.

Eftersöksjägaren från styrelsens eftersökspool skriver rapport efter varje utfört eftersök.

Styrelsens pool av eftersöksjägare består för tillfället av:

- * Johan Steineck mobil 070-222 33 64
- * Magnus Vestin mobil 070-981 63 05
- * Kjell Karlsson mobil 018-727 40 36

När ett jaktlag utnyttjar eftersöksjägare ur styrelsens eftersökspool är kostnaden 700:- per tillfälle. Betalning görs direkt till eftersöksjägaren.

Styrelsen